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Année Académique:  2023/2024 Domaine:  Sciences et Technologies

Filiére: Electronique

Spécialité:  electronique

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°701 du 05/08/2015

PV de Classement

N° Nom Prénom Nagggance matricule annee d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 ms | mc

1 TAIF RANDA 06/09/1995 212136032978 2021 0 0 0 14.89|13.38|13.24112.15]10.89|12.91 11291 12.91
2 ABBOUIZ BADER EL BOUDOUR | 17/09/2003 212136025988 2021 0 0 0 11.71112.42 11253 11.24111.31|12.83|12.01]12.01
3 KHEROUF ZINEB 08/09/2003 212136023667 2021 0 0 0 12.2 110.65]12.32|11.1610.7812.35|11.58111.58
4 GUEDIDI SARA 29/04/2001 191936023105 2019 0 0 0 12.23112.05]11.85| 10.8 110.55|11.41111.48]11.48
5 TAIF DJIHANE 26/05/2003 212136048897 2021 0 0 0 13.72]10.95|11.31110.52]10.86|11.46|11.47 | 11.47
6 GUERBAZI INES 20/07/2003 212136025431 2021 0 0 0 13.18|12.66| 10.2 | 9.82 | 10.14|12.21{111.37 | 11.37
7 ZERNIDJ INES 10/02/2003 212136046257 2021 0 0 0 13.13]10.36|12.16| 9.58 | 10.15|12.14|11.25]11.25
8 BEGHILA Rihab 23/05/2002 202036020638 2020 0 0 0 12.83110.26 | 9.85 | 10.15(11.18|12.39|11.11]11.11
9 BENCHETIOUI IHEB ABDELAZIZ 28/09/2003 212136021296 2021 0 0 0 11.9 | 10.48112.28]10.32|10.64]10.63|11.04111.04
10 ZIAT AYA 27/04/2003 212136025425 2021 0 0 0 12.04| 10.5 |10.19|11.15110.28|11.8611.00 | 11.00
11 BENDJEDDOU RAZIKA 29/10/2002 212136026909 2021 0 0 0 10.48]11.84| 11.6 |10.77| 9.97 |11.32|11.00| 11.00
12 KHENNOUCHI FARES 09/09/2002 212136044596 2021 0 0 0 11.44]10.24|11.68110.63| 9.14 | 12.6310.96 ] 10.96
13 CHAOUCHE AYOUB 28/08/2003 212136026656 2021 0 0 0 11.0 | 10.27|12.06110.16 | 8.84 | 13.3 |10.94|10.94
14 KHEFIF ASMA 05/10/2002 202036034475 2020 0 0 0 10.29110.55]10.35|10.46111.22|12.01]10.81]10.81
15 DJELLAB ABDELGHANI 25/01/1978 2301639396 2001 0 0 0 10.0 | 10.26 10.9 | 10.9 |10.22]12.38|10.78110.78
16 ZAMOUCHI SEIF EDDINE 16/11/2003 212136048852 2021 0 0 0 12.61110.97]110.46|10.14] 9.24 |10.7610.70] 10.70
17 ADJEMI Nour-el-houda 12/07/2002 202036040236 2020 0 1 0 12.53] 11.0 |10.17| 9.83 | 10.46 | 10.54 | 10.76 | 10.65
18 NOUA ABDERRAZEK 20/04/2003 212136023928 2021 0 0 0 11.99]10.69]10.01110.58] 9.15 |10.9910.57 ] 10.57

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))
a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :04/09/2024
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19 KHAZRI MOHAMED ASSIL 10/07/2001 212136002335 2021 0 0 0 11.88110.26110.35|10.03| 9.62 | 11.26|10.57 ] 10.57
20 KHOULOUFI RYM 03/12/2002 212136025733 2021 0 0 0 10.88110.42110.83|10.25] 9.51 | 11.36]10.54]10.54
21 DELLAL HADIL 30/07/2003 212136047088 2021 1 0 0 11.7 | 8.68 |10.93]10.29]10.62|11.9210.69 | 10.48
22 MOHAMMEDI Nacer eddine 06/05/1980 2300633364 2000 0 0 0 10.99|10.02| 10.0 | 10.0 | 9.69 |12.11110.47]10.47
23 DALI AYOUB 13/04/2003 212136044824 2021 0 1 0 10.07]10.17|11.09] 10.0 | 9.92 |12.11|10.56]10.45
24 REMACHE AYA 30/09/2003 212136027717 2021 0 0 0 10.59]| 9.89 |11.01| 9.88 | 9.42 |11.8110.43]10.43
25 CHAKER CHOUAIB 01/11/2003 212136021239 2021 0 0 0 11.64110.28110.49| 9.74 | 857 |11.79]10.42]10.42
26 ABIDI SAFA 08/04/2003 212136025700 2021 0 0 0 10.75] 9.59 |11.19| 9.69 | 10.5 | 10.6610.40] 10.40
27 BOUFERMES ISKANDER 03/03/2003 212136021228 2021 0 0 0 10.51] 9.66 | 10.74| 9.41 | 10.5 |10.67|10.25]10.25
28 KHERAIF MOHAMED ALAA 24/03/2004 212136021084 2021 1 0 0 10.72| 9.5 |11.05]10.62] 9.29 |11.34110.42]10.21
29 MOUICI Chaima 15/05/2001 202036039629 2020 0 1 0 10.95] 9.33 | 9.99 |10.37]10.75|10.43110.30] 10.20
30 FERDI MOHAMED 29/10/2003 212136026893 2021 0 0 0 10.151 9.88 | 11.1 | 9.29 | 8.98 |11.74]10.19] 10.19
31 ALIOUA SOULEF 22/11/2002 212136046132 2021 0 0 0 9.34 110.77]10.63110.34| 9.5 |10.54]10.19]10.19
32 SOUALA AYA RIHAB 16/01/2003 212136022061 2021 0 0 0 11.37| 8.65 |10.34| 9.71 110.11]10.65]10.14]10.14
33 NECHMA AKRAM 04/04/2003 212136019629 2021 0 0 0 10.34] 9.98 | 11.54| 8.95 | 8.47 |11.54|10.14|10.14
34 RIHANI WIAM 21/11/2002 212136024645 2021 1 0 0 10.67| 9.35 |10.87110.05]10.62| 10.5 [10.34]10.13
35 KAFI Hadil 31/05/2002 202036043505 2020 0 1 0 11.43| 9.74 |10.35] 9.65 | 9.97 |10.0310.20] 10.10
36 REMADNIA DOUNIA ZED 25/05/2003 212136046797 2021 0 0 0 11.43| 8.69 |10.26| 9.86 | 8.02 | 12.2710.09 | 10.09
37 SERAOUI ALA EDDINE 13/06/2003 212136020989 2021 0 0 0 11.03| 9.25 |110.85| 9.43 | 9.51 | 10.48]10.09 | 10.09
38 ZADI OUMEYMA 03/07/2003 212136044102 2021 1 1 0 11.14| 9.75 |10.21| 9.93 9.6 |11.73]110.39]10.08
39 DRIDECHE MOHAMED HOUSSEM| 22/11/2003 | 212136023803 | 2021 0 1 0 | 978 |10.36]10.41| 9.72 |10.16|10.48 | 10.15] 10.05
40 TORCHI AMINE 27/08/2003 212136020058 2021 1 1 0 12.41] 9.25 |11.02] 9.21 | 9.42 |10.85]10.36 ] 10.05

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :04/09/2024
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41 CHOUAKRIA MERIEM 12/03/2001 191936023112 2019 0 2 0 8.26 |11.75| 11.8 | 8.85 | 10.74110.04 | 10.24110.04
42 RAMDANE Mofdi abedelaziz 20/08/2003 212132055580 2021 0 0 0 9.89 |110.4610.13| 9.97 | 9.15 | 10.6 | 10.03|10.03
43 BOULECHFAR Zoheir 30/03/1980 0202628985 2002 0 0 1 10.04 ] 10.52|11.73| 10.0 | 9.74 | 10.61|10.44 | 10.02
44 HAFSI Nada farah 19/01/2004 212136025608 2021 0 0 0 10.11] 894 | 9.7 [10.46] 9.81 |10.71| 9.96 | 9.96
45 BEN KHEROUF SAFIA 25/06/2003 212136044521 2021 1 0 0 11.2 | 8.94 |10.47| 9.19 | 10.52|10.55|10.15] 9.95
46 BENHAMIDA HOUSSAM 09/02/2004 212136046776 2021 0 1 0 9.85 1] 9.81 |10.52] 9.62 | 9.66 |10.55]10.00| 9.90
47 MAKHOUKH Mohamed amine 28/08/2001 191936019122 2019 0 0 1 10.19111.21] 10.0 | 10.0 |11.06| 8.95 | 10.24] 9.83
48 GAYE Mohamed melainine 11/11/2001 | 21218MRT1036 | 2021 1 1 0 9.76 110.26|11.37| 8.84 | 9.21 |10.97]10.07| 9.77
49 CHIHEB Besma 18/09/2001 191936043041 2019 1 2 0 9.97 |10.04| 10.0 | 10.0 |10.39]10.14]10.09] 9.69
50 ABDELLI Seif el islem 23/10/2000 191936022862 2019 0 1 1 10.26 | 10.74| 10.0 [10.01]10.01| 10.0 |10.17| 9.66
51 CHABBI Ousama seif eddine 25/12/2000 202036022983 2020 1 2 0 10.83| 9.52 |10.19 9.82 | 10.0 | 10.01]|10.06| 9.66
52 GOUASMIA Redouane 24/02/2001 202036042052 2020 1 2 0 10.63| 9.63 |10.18| 9.82 | 10.2 9.9 |10.06| 9.66
53 TAAMAALLAH Ines 23/11/2001 191936024135 2019 1 0 1 9.3 |10.72110.12| 9.87 | 9.39 | 10.7 | 10.02| 9.42
54 FRIEKH Mohamed amine 27/10/2002 202036017875 2020 1 1 1 10.11| 9.89 | 10.0 | 9.99 [10.82| 9.18 | 10.00| 9.30
55 MAZIZI Salah eddine 22/10/2000 171836030947 2018 0 1 3 10.0 | 10.0 | 10.19]10.63]10.71]10.13|10.28| 8.94

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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